
 
 

ROZPORZĄDZENIE NR 1 
POWIATOWEGO LEKARZA WETERYNARII W BIŁGORAJU 

z dnia 26 marca 2021 r. 

w sprawie zarządzenia odstrzału sanitarnego dzików ma terenie powiatu biłgorajskiego 

Na podstawie art. 45 ust. 1 pkt 8, 8a, 8b i ust. 3 ustawy z dnia 11 marca 204r. o ochronie zdrowia zwierząt 
oraz zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (Dz. U. z 2020 r. poz. 1421), w związku z decyzją wykonawczą 
Komisji (UE) 2021/175 z dnia 12 lutego 2021 r., zmieniająca załącznik do decyzji wykonawcze4j 2014/709/UE 
w sprawie środków kontroli w zakresie zdrowia zwierząt w odniesieniu do afrykańskiego pomoru świń 
w niektórych państwach członkowskich (Dz. U. UE. L. 52 z 15.2.2021 r., str. 1-31), zarządza się co następuje: 

§ 1. Dzierżawcom obwodów łowieckich lub ich części ustalonych zgodnie z uchwała Nr VI/88/2015 
Sejmiku Województwa Lubelskiego z dniu 27 marca 2015r., położonych na terenie powiatu biłgorajskiego 
nakazuje się: 

1) przeprowadzenie odstrzału sanitarnego dzików na obszarze obwodów obejmujących powiat biłgorajski 
w ilości 296 sztuk z podziałem na odstrzał: 

a) 33 szt. dzików w obwodzie łowieckim nr 247 - Koło Łowieckie Nr 31 ”Bażant” w Turobinie; 

b) 12 szt. dzików w obwodzie łowieckim nr 309 - Koło Łowieckie Nr 69”Bażant” w Bełżycach; 

c) 28 szt. dzików w obwodzie łowieckim nr 310 - Koło Łowieckie Nr 46 „Bażant” w Biłgoraju; 

d) 35 szt. dzików w obwodzie łowieckim nr 312 - Koło Łowieckie Nr 46 „Bażant” w Biłgoraju; 

e) 17 szt. dzików w obwodzie łowieckim nr 306 - Koło Łowieckie Nr 28 „Rogacz” w Józefowie; 

f) 15 szt. dzików w obwodzie łowieckim nr 320 - Koło Łowieckie Nr 28 „Rogacz” w Józefowie; 

g) 8 szt. dzików w obwodzie łowieckim nr 328 - Koło Łowieckie Nr 58 „Towarzystwo Racjonalnego 
Polowania” w Zamościu, 

h) 14 szt. dzików w obwodzie łowieckim nr 296 - Koło Łowieckie Nr 59 „Słonka” w Zwierzyńcu; 

i) 8 szt. dzików w obwodzie łowieckim nr 326 - Koło Łowieckie Nr 59 „Słonka” w Zwierzyńcu; 

j) 12 szt. dzików w obwodzie łowieckim nr 264 - Koło Łowieckie Nr 20 „Głuszec” w Biłgoraju; 

k) 12 szt. dzików w obwodzie łowieckim nr 282 - Koło Łowieckie Nr 20 „Głuszec” w Biłgoraju; 

l) 4 szt. dzików w obwodzie łowieckim nr 321 - Koło Łowieckie Nr 20 „Głuszec” w Biłgoraju; 

m) 15 szt. dzików w obwodzie łowieckim nr 298- Koło Łowieckie Nr 10 „Leśnik” w Biłgoraju, 

n) 19 szt. dzików w obwodzie łowieckim nr 327 - Koło Łowieckie Nr 10 „Leśnik” w Biłgoraju; 

o) 7 szt. dzików w obwodzie łowieckim nr 308- Koło Łowieckie Nr 3 Towarzystwo Prawidłowego 
Myślistwa „Jeleń” w Lublinie, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 29 marca 2021 r.

Poz. 1431



p) 19 szt. dzików w obwodzie łowieckim nr 311 -Koło Łowieckie nr 54 „Chodel” w Lublinie; 

q) 28 szt. dzików w obwodzie łowieckim nr 297 – OHZ Lasy Państwowe Nadleśnictwo Józefów; 

r) 10 szt. Dzików w obwodzie łowieckim nr 299 - OHZ Lasy Państwowe Nadleśnictwo Janów Lubelski. 

- w terminie do dnia 31 grudnia 2021 r; 

2) niezwłoczne zgłaszanie Powiatowemu Lekarzowi Weterynarii w Biłgoraju każdego przypadku padnięcia 
dzika; 

3) niezwłoczne dostarczanie tusz odstrzelonych dzików do miejsc wskazanych przez Powiatowego Lekarza 
Weterynarii w Biłgoraju, gdzie będą przetrzymywane do czasu uzyskania wyniku badania laboratoryjnego 
w kierunku afrykańskiego pomoru świń; 

4) zagospodarowanie tusz odstrzelonych dzików przez ich utylizację lub przeznaczone do produkcji mięsa na 
użytek własny myśliwego. 

§ 2. Rozporządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości w lokalnych środkach masowego 
przekazu, rozplakatowaniu na tablicach ogłoszeń Urzędu Miasta w Biłgoraju, Starostwa Powiatowego 
w Biłgoraju, Urzędu Miasta w Józefowie, Urzędu Miasta w Tarnogrodzie, Urzędu Miasta we Frampolu, 
Urzędów Gmin w Biłgoraju, Aleksandrowie, Łukowej, Obszy, Księżpolu, Biszczy, Potoku Górnego, 
Tereszpolu, Goraju, Turobinie. 

§ 3. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do publicznej wiadomości. 

   

Powiatowy Lekarz 
Weterynarii w Biłgoraju 

 
 

Jacek Sak 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1431


	Rozporządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera e
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera f
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera g
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera h
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera i
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera j
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera k
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera l
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera m
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera n
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera o
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera p
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera q
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera r
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret - (1)

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2021-03-29T13:24:08+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




